TELEVIZNY PROGRAM

6. TYZDEN

Sobota 06. 02. 2016

0:05
0:30
1:00
1:35

2:35
3:00
3:15
4:00
4:30
5:35
7:00
7:35
8:00
8:30
8:50

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Effeta (Lk 5,1-11)
Vatikansky magazin
Krestan v spolocnosti /
Preco volit

Spravodajsky suhrn
Hodina milosrdenstva
Hudobné pdédium
LUXaren

RuZenec

Biblia: Zivot JeZia
RuZenec
Spravodajsky suhrn
Effeta (Lk 5, 1-11)
Klbko - o liturgii (5)
Biblické pribehy

® - Pre deti

9:15

9:25
9:50

10:25
10:35
10:50
11:20

11:30

12:00
12:20
13:00

14:25

14:30
15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Peter medzi nami (téma:
Chranme deti pred zlom v
rodine)

Spravodajsky suhrn
Pribehy pisané Zivotom:
Bol som bezdomovcom
Na 5 minut s nami: Skauti
Na 5 minut s nami: Vyzva
Vatikansky magazin
Prehlad katolickych
periodik

Vazby (Hnev a Cistiace
prostriedky)

Anjel Pana

Ruzenec

Pred uteCencami
neutecieme (2/2)

Prehlad katolickych
periodik

Slzy a nadej Iraku
Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

(7 - Skryté titulky

16:00
16:45

17:30
18:00
18:15
18:30
18:50
19:00
19:30
20:00
20:25
22:20
22:55

23:15

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Vecerna univerzita

Hudobné pédium (Verim
Pane 2015: Timothy)

LUXaren
Gréckokatolicky magazin
Saleziansky magazin
Klbko - o liturgii (5)
Biblické pribehy
RuZenec z Lurd

Effeta (Lk 5,1 -11)
Spravodajsky suhrn
Biblia: Ester

Z nas jeden, jeden z nas

Stoji to za to! Manzelia
Robert a Helenka
Slamkovci

Chvaly / Dominika
Gurbalova

@& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Nedela 07. 02. 2016

0:05
0:30

1:55

2:35
3:00
3:15
4:00
4:30
5:05
7:00
7:35
8:00
8:30

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
V Samarii pri studni /
Fenomén zvany chudoba

Chvaly / Dominika
Gurbalova

Spravodajsky suhrn
Hodina milosrdenstva
Lectio divina

Effeta (Lk 5, 1-11)
RuZenec

Biblia

RuZenec
Spravodajsky suhrn
Spravy zo Svatej zeme
Klbko - o liturgii (6)

® - Pre deti

8:50
9:05
9:40

10:00
11:15
11:40

12:00
12:20
12:55

14:15

14:40

15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Biblické pribehy
LUXaren

Peter medzi nami (téma:
Chranme deti pred zlom v
rodine)

Svata omsa z PreSova
Spravodajsky suhrn
Stoji to za to! Manzelia

Rébert a Helenka
Slamkovci

Anjel Pana
RuZenec

V Samarii pri studni /
Fenomén zvany chudoba

vKontexte / EkKumenizmus
a Eucharistia

M&j nazor / host: Mons.
Jozef Halko, téma:
Utecenci

Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:00

16:35
18:30
18:50
19:00
19:30

20:00
20:25

20:55
21:40
22:10

22:40

23:20

o) - Audiokomentar

V Skole Ducha / Michal
Zamkovsky: Blahoslaveni
tichi

Biblia: Ester

Klbko - o liturgii (6)
Biblické pribehy
RuZenec z Lurd

Katechéza (autor: Veronika
Baratova, téma: Temnota
viery a nadej)
Spravodajsky suhrn
Duchovna poradna/ Jan
Buc: Ohrozenie na ceste
Zivota

Medzi nebom a zemou
Brazilia - Aleluja

Vazby (Hnev a Cistiace
prostriedky)

Hudobné pdédium (Verim
Pane 2015: Timothy)

Vecerna univerzita

& - Nedostupné online




Pondelok 08. 02. 2016

0:05
0:30

2:05
2:20
3:00
3:15
4:00

4:30

5:00
7:00

7:35

7:40

8:15

9:10

9:40

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

Pred uteCencami
neutecieme (2/2)

Na 5 minut s nami: Vyzva
Vecerna univerzita
Hodina milosrdenstva
Lectio divina

V Skole Ducha
(Blahoslaveni tichi)

RuZenec

Biblia

Svatad omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Tyzden s ... (SpiSska Beld)
RuZenec

Doma je doma / Solivar -
sol' nasa kazdodenna

Animované biblické
pribehy NZ

Z pramena

® - Pre deti

10:00
10:20

10:40
11:10
11:30
12:00
12:20
12:55

13:25

14:10
14:40
15:00
15:30
16:00

16:25

7 - Posunkovy jazyk

Spravodajsky suhrn
Mdj nazor / host: Mons.

Jozef Halko, téma:
Utecenci

LUXaren
Gréckokatolicky magazin
Saleziansky magazin
Anjel Pana

RuZenec

Duchovna poradna / Jan
Buc: Ohrozenie na ceste
Zivota

Hudobné pdédium (Verim
Pane 2015: Timothy)
Slzy a nadej Iraku

Z pramena

Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

vKontexte (Ekumenizmus a
Eucharistia)

Vatikansky magazin

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:00
17:30

18:30

19:00
19:35
20:00
20:10
20:15
20:25

21:55

22:30
22:40
22:55

o) - Audiokomentar

Spravy zo Svatej zeme
Doma je doma / SAFi 2016
- M6j samaritan -
semifinale

Animované biblické
pribehy NZ

RuZenec z Lurd

Z pramena

Kratke spravy

Tyzden s ... (SpiSska Beld)
Pozvanka

V Samarii pri studni / Podla
¢oho sa rozhodovat vo
volbach?

Pribehy pisané Zivotom:
Bol som bezdomovcom

Na 5 minut s nami: Skauti
Na 5 minut s nami: Vyzva

Krestan v spolocnosti /
Preco volit

& - Nedostupné online




Utorok 09. 02. 2016

0:05
0:20
0:50

1:50

3:00
3:15
4:00

4:30
4:55
6:50

7:30

8:50

9:00
9:10

#* - Premiéra

Kratke spravy
Slzy a nadej Iraku

Doma je doma / SAFi 2016
- M6j samaritan -
semifinale

Krestan v spolocnosti /
Preco volit

Hodina milosrdenstva
Medzi nebom a zemou

Duchovna poradna /
Ohrozenie na ceste Zivota

Ruzenec

Biblia

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Svata omsa s papezom
FrantiSkom

Na 5 minut s nami: Skauti
Na 5 minut s nami: Vyzva

Animované biblické
pribehy NZ

® - Pre deti

9:40
10:00
10:10

10:40

11:40

12:00
12:20
12:55
13:25

14:05
14:40
15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Z pramena

Kratke spravy

V Skole Ducha (Michal
Zamkovsky: Blahoslaveni
tichi)

Krestan v spolocnosti /
Preco volit

Katechéza (autor: Veronika
Baratova, téma: Temnota
viery a nadej)

Anjel Pana

RuZenec

Brazilia - Aleluja

vKontexte (Ekumenizmus a
Eucharistia)

Vatikansky magazin

Z pramena

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Medzi nebom a zemou

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:45
17:30

18:30

19:00
19:35
20:00
20:20

20:50
21:05
21:20
21:55

22:55
23:20

o) - Audiokomentar

Zimbabwe - Otec Hora
Doma je doma / Laska sa
neda kupit

Animované biblické
pribehy NZ

RuZenec z Lurd

Z pramena

Kratke spravy

vKontexte (Spolocenska

neistota a nadej, ktoru cez
Cirkev ponuka Kristus)

Gréckokatolicky magazin
Saleziansky magazin
Vlastna cesta (Jan Janok)

Doma je doma / SAFi 2016
- M6j samaritan -
semifindle

LUXaren

Spravy zo Svatej zeme

& - Nedostupné online




Streda 10. 02. 2016

0:05
0:20
0:50

1:50
2:30
3:00
3:15
4:00

4:30
5:00
7:00

7:40
8:15

#* - Premiéra

Kratke spravy

Brazilia - Aleluja

Doma je doma / LepSie je
raz vidiet, ako stokrat
pocut

Medzi nebom a zemou
LUXaren

Hodina milosrdenstva
Lectio divina

vKontexte (Spolocenska
neistota a nadej, ktoru cez
Cirkev ponuka Kristus)
RuZenec

Biblia

Svata omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Doma je doma / SAFi 2016
- Mdj samaritan -
semifinale

® - Pre deti

9:10

9:50
10:55
11:10
11:35
12:00
12:20
12:55

13:20

14:40
15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Animované biblické
pribehy NZ

Generalna audiencia
Kratke spravy
Zimbabwe - Otec Hora
Spravy zo Svatej zeme
Anjel Pana

RuZenec

Stoji to za to! ManZelia
Roébert a Helenka
Slamkovci

V Samarii pri studni / Podla
¢oho sa rozhodovat'vo
volbach?

Z pramena

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

V Skole Ducha (Michal
Zamkovsky: Blahoslaveni
tichi)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:30
17:00

18:30

19:00
19:35
20:00
20:10

20:20

21:20
21:55

22:50

23:15

o) - Audiokomentar

Rodina NepoSkvrnenej
Popolcova streda - svata
omsa

Animované biblické
pribehy NZ

Ruzenec z Lurd

Z pramena

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Fundamenty / Duch Svaty
predtym a teraz
Vatikansky magazin
Doma je doma / Laska sa
neda kupit

M&j nazor / host: Mons.

Jozef Halko, téma:
Utecenci

Chvaly / Dominika
Gurbalova

& - Nedostupné online



Stvrtok 11. 02. 2016

0:05

0:20

0:50

1:50

2:30

2:45

3:00

3:15

4:00

4:30

5:10
7:00

7:40
8:15

9:10

#* - Premiéra

Kratke spravy
Zimbabwe - Otec Hora

Doma je doma / Nedela
Katolickej univerzity

Hudobné pédium (Verim
Pane 2015: Timothy)

Katechéza (autor: Veronika
Baratova, téma: Temnota
viery a nadej)

Peter medzi nami (téma:
Chranme deti pred zlom v
rodine)

Hodina milosrdenstva

Chvaly / Dominika
Gurbalova

Vlastna cesta (Jan Janok)
RuZenec

Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

Doma je doma / Laska sa
neda kupit

Animované biblické
pribehy NZ

® - Pre deti

9:40
10:00
10:10

10:40
11:10
11:50

12:00
12:20
12:55
13:10
13:30

14:25

14:40

15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Z pramena
Kratke spravy
vKontexte (Spolo¢enska

neistota a nadej, ktoru cez
Cirkev ponuka Kristus)

Rodina NepoSkvrnenej
Medzi nebom a zemou
Prehlad katolickych
periodik

Anjel Pana

RuZenec
Gréckokatolicky magazin
Saleziansky magazin

Fundamenty / Duch Svaty
predtym a teraz

Stoji to za to! Manzelia
Rébert a Helenka
Slamkovci

Z pramena
Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:00
16:25
16:55

17:30

18:30

19:00
19:35
20:00
20:20
21:05

21:35

21:55

22:55

23:20

o) - Audiokomentar

Vlastna cesta (Jan Janok)
Godzone magazin

Moja misia - Padre Alegria
(Angola)

Doma je doma / Tazkosti v
manzelstve

Animované biblické
pribehy NZ
RuZenec z Lurd

Z pramena

Kratke spravy
Adoracia

V Skole Ducha (Michal
Zamkovsky: Blahoslaveni
tichi)

M&j nazor / host: Mons.
Jozef Halko, téma:
Utecenci

Doma je doma / Popolcova
streda... zacnime spolocne
postne obdobie

Duchovna poradna/ Jan
Buc: Ohrozenie na ceste
Zivota

Zimbabwe - Otec Hora

& - Nedostupné online




Piatok 12. 02. 2016

0:05
0:20
0:50

1:50
2:30
3:00
3:15
4:00
4:15
4:30
5:00
7:00

7:40

#* - Premiéra

Kratke spravy
Vlastna cesta (Jan Janok)

Doma je doma / Solivar -
sol nasa kazdodenna

Lectio divina

Godzone magazin
Hodina milosrdenstva
Veclerna univerzita
Gréckokatolicky magazin
Saleziansky magazin
RuZenec

Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

® - Pre deti

8:15

9:10

9:40
10:00
10:10

10:35

12:00
12:20
12:55
13:25

13:55

14:40
15:00

7 - Posunkovy jazyk

Doma je doma / Popolcova
streda... za¢nime spolo¢ne
pdstne obdobie

Animované biblické
pribehy NZ

Z pramena

Kratke spravy
Duchovna poradna / Jan
Buc: Ohrozenie na ceste
Zivota

V Samarii pri studni / Podla
¢oho sa rozhodovat'vo
volbach?

Anjel Pana

RuZenec

Zimbabwe - Otec Hora

V Skole Ducha (Michal
Zamkovsky: Blahoslaveni
tichf)

Chvaly (Dominika
Gurbalova)

Z pramena

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

15:30
16:00

16:45

17:00

17:20

17:30
18:10

18:30

19:00
19:35
20:00

23:45

o) - Audiokomentar

Krizova cesta

Hudobné pédium (Verim
Pane 2015: Timothy)

Katechéza (autor: Veronika
Baratova, téma: Temnota
viery a nadej)

Stoji to za to! Manzelia
Robert a Helenka
Slamkovci

Prehlad katolickych
periodik

Vstan a prid do Angoly

N 5 mindt s nami: Jubileum
800

Animované biblické
pribehy NZ

RuZenec z Lurd
Spravodajsky suhrn
Stretnutie papeza
Frantiska s patriarchom
Ruskej pravoslavnej cirkvi
Kirilom

Saleziansky magazin

Verzia: 2016_6 -07.02.2026 02:04:24

& - Nedostupné online




